河 第 １８４ 号

令和４年８月１６日

一般社団法人岡山県建設業協会

会長 荒木 雷太  様

岡山県土木部河川課長

第５１回採石業務管理者試験の実施について（通知）

 本県の土木行政の推進につきましては、平素から御協力を頂き厚く御礼申

し上げます。

 さて、このことについて、採石法（昭和２５年法律第２９１号）第３２条

の１３第１項の規定により、採石業務管理者試験を「第５１回採石業務管理

者試験実施案内書」のとおり実施しますので、関係者に周知してくださいま

すと幸いです。

 その際、受験願書等の様式について、県河川課のホームページからダウン

ロードし、入手できることを併せてお知らせください。

記

１ 送付物  第５１回採石業務管理者試験実施案内書  １部

       受験願書、写真票、受験票様式     各１部

２ 河川課ホームページアドレス https://www.pref.okayama.jp/soshiki/64/

岡山県土木部河川課水政班

担当：境野

                                    電話：086-226-7478